15
Sectionnement et protection
Répartiteurs de puissance
	 Versions unipolaires,
bipolaires et tétrapolaires.
	 Versions à 1 pôle
certifiées cURus.
	 Couvercle à charnière ou amovible.

Conformes aux normes : IEC/EN/BS 60947-7-1.
Unipolaire Référence Nombre
de
bornes
Courant
assigné
Sec. max.
du câble
(entrée)
Q.
par
emb.
Poids
[A] mm2 nbre [kg]
Tension assignée IEC : 1000V. Tension assignée cURus : 600V.
ACB1P085A07 7 85 16 1 0,072
ACB1P150A08 8 150 35 1 0,154
ACB1P200A08 8 200 70 1 0,154
ACB1P255A12 12 255 120 1 0,405
ACB1P335A12 12 335 185 1 0,405
ACB1P520A12 12 520 1 0,393
ACB1P...
Rainure 25x9,5mm pour barres flexibles.
Bipolaire
Tétrapolaire
Référence Nombre
de
bornes
Courant
assignée
Sec. max.
du câble
(entrée)
Q.
par
emb.
Poids
[A] mm2 nbre [kg]
Tension assignée : 500V.
ACB2P100G07 7 100 25 1 0,130
ACB2P100G15 15 100 25 1 0,230
ACB2P125G15 15 125 35 1 0,230
Référence Nombre
de
bornes
Courant
assignée
Sec. max.
du câble
(entrée)
Q.
par
emb.
Poids
[A] mm2 nbre [kg]
Tension assignée : 500V.
ACB4P100G07 7 100 25 1 0 238
ACB4P100G11 11 100 25 1 0 345
ACB4P100G15 15 100 25 1 0 440
ACB4P125G11 11 125 35 1 0 345
ACB4P125G15 15 125 35 1 0 440
Tension assignée : 500V - Borne d’entrée élargie.
ACB4P125D07 7 125 35 1 0 375
ACB4P125D11 11 125 35 1 0 495
ACB4P125D15 15 125 35 1 0 515
ACB4P160D12 12 160 50 1 0 615
ACB2P...
ACB4P...
nouveau
nouveau